
Email 2 - objednávka 

Od: "Bc. Lenka Vernerová" sjmbvaclavkova@seznam.cz 

Komu: ███@visplzen.cz 
Datum: 22.10.2019 08:14 
Předmět: OBJEDNÁVKA -  VIS  Plzeň - modernizace stravovacího systému pro zavedení karet Mifare 

 
Dobrý den pane Kotlane, 

 tímto objednávám nabízenou modernizaci stravovacího systému viz email níže. 

 Prosím o dodání technických parametrů k instalaci kabeláže a dále k samotné přípravě montáže 

boxu. Prosím o co nejrychlejší dodání, ráda bych vyřešila o podzimních prázdninách kabeláž. 

 Pěkný den 

  Bc.Lenka Vernerová Lhotková 
Ředitelka školní jídelny 
Václavkova 1083 
293 01 Mladá Boleslav 
Příspěvková organizace 
Tel: 326 729 204, ██ ██ ██ 
Email: sjmbvaclavkova@seznam.cz,  
          ██.██@seznam.cz 
IČ:          62451456 
DIČ: CZ 62451456 

 

 

  



Email 1 - nabídka From: ██@visplzen.cz <██@visplzen.cz>  

Sent: Monday, October 21, 2019 10:46 AM 

To: sjmbvaclavkova@seznam.cz 

Subject: VIS Plzeň - modernizace stravovacího systému pro zavedení karet Mifare 

  

Dobrý den paní Vernerová,  
 
zasílám Vám cenovou nabídku modernizace stravovacího systému , při které 
zavedeme novou generaci programu Stravné 5 (SQL) , dodáme nový objednací 
box a do systému zavedeme duální čtecí jednotky EM/Mifare. Následně bude 
možné v systému používat stávající čipy s technologií identifikace EM 4102, 125kHz 
a nově "jednodruhové" karty, které budou mít čip Mifare 13,56 MHz.  
 
Modernizace stravovacího systému   
Cenová kalkulace je bez montážních prací a instalace komunikační a napájecí 
kabeláže pro objednací box. Tuto část jsme domluveni, že si zajistíte svépomocí.  
Rozsah dodávky  
1ks identifikátor USB EM/Mifare k obslužnému počítači (pro práci s čipy)  
2ks identifikátor EM/Mifare pro výdejní terminály  
1ks objednací box Arka 15´´ EM/Mifare, napájecí zdroj  
1ks instalace a nastavení Stravné 5, školení, kontrola po první uzávěrce, vzdálená 
servisní podpora  
1ks nastavení SW pro terminály, připojení a oživení boxu, školení  
92.432,- Kč bez DPH - celkem za dodávku (bez kabeláže a p řípravných prací, 
bez navýšení ro čního paušálu)   
+ 2.000,- Kč bez DPH - navýšení ro čního paušálu k SW (Ovládání terminálu)   
obchodní list k objednacímu boxu: 
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/Arka_
Objednaci_box.pdf  
 

 
Typ čipů a karet v duálním systému   
V případě, že ve stravovacím systému nasadíme duální čtecí jednotky, díky kterým 
bude možné používat dva typy čipů - EM nebo Mifare, je důležité mít kontrolu nad 
typy identifikačních médií.  
Jednodruhové karty/čipy  
V systému lze bezproblémově užívat buď karty/čipy ryze EM, anebo čipy/karty čistě s 
čipem Mifare.  
Duální karty/čipy  
V systému nelze používat duální karty, které v sobě obsahují oba čipy, tj. EM i 
Mifare. Na čtecích zařízeních nelze garantovat správné čtení karet z pohledu kontroly 
výdeje. U strávníka v programu Stravné 4 lze vést pouze jeden čip. V případě duální 
karty může čtečka někdy přečíst "druhý" čip, který není strávníkovi přiřazen v SW. V 
této situaci pak, terminál hlásí neznámou kartu. Typickým reprezentantem duálních 
médií jsou dnes např. ISIC karty. Pokud budeme mít duální systém, nedoporučujeme 
použití duálních karet, např. ISIC a ITIC médií.  
 
Kontrolní konzultace p řed zavedením SW Stravné 5   
Naplánujeme kontrolní návštěvu, abych si potvrdili připravenost Vaší techniky a 
případně Vám doporučili např. výkonnější počítače.  



Na základě závěrů z této návštěvy může ještě dojít k úpravě cenové nabídky.  
 
Parametry výpo četní techniky   
Pro práci s aplikací Stravné 5 je potřeba dostatečně výkonný počítač. Doporučujeme 
Windows 10, určitě SSD disk, procesor 4 jádra. Počítač nebo server sítě musí 
umožňovat provozovat Microsoft SQL Server 2008R2 nebo novější (součástí 
dodávky programu je MS SQL Server ve verzi Express, je možné použít vlastní MS 
SQL Server). Další informace viz 
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Ostatni_HW/Konfigurace_pocitace_pro_dod
avky_VIS.pdf  
 
Termín realizace   
V případě včasné objednávky, kterou potřebuji k zajištění HW a přípravy celé akce, 
plánujeme realizaci na měsíc prosinec. Prozatím mám rezervovaný předběžný termín 
první návštěvy na 19.12.2019.  
 

 
Nabídka je platná do 21.11.2019.  
 
Na dodávku lze poskytnout náhradní pln ění, tato možnost je však časově 
omezená.  
 
V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat. Objednávku můžete 
provést jednoduše mailem.  
 
S pozdravem  
 
 
Zdeněk Kotlan 
████@visplzen.cz  
608 ██ ██ 
 
Veřejná informační služba, spol. s r.o., Farského 14, 326 00, Plzeň 
oblast Severovýchod | tel: 377 462 520 | e-mail: severovychod@visplzen.cz 
Centrála | telefon: 377 457 330 | e-mail: info@visplzen.cz 

http://www.visplzen.cz 
 


